

FOI REF: 21/188

11th May 2021

Eastbourne District General Hospital
Kings Drive
Eastbourne
East Sussex
BN21 2UD

Tel: 0300 131 4500
Website: www.esht.nhs.uk

FREEDOM OF INFORMATION ACT

I am responding to your request for information under the Freedom of Information Act. The answers to your specific questions are as follows:

- 1) Please detail your Bank and Agency Spend in the format provided by the following NHSIE Staff Groups for the past financial year (April 2020 – March 2021)

NHSIE Staff Group	Agency Spend £	Bank Spend £
Administrative & Clerical	2,239,837	5,002,741
Allied Health Professionals	1,082,317	889,914
Healthcare Assistants	881,814	6,901,394
Healthcare Scientists	523,884	291,374
Medical & Dental	4,997,666	15,476,225
Nursing & Midwifery	4,345,085	7,309,826
Support Staff	456,969	526,690
Other	-	-

- 2) Please detail your Bank and Agency usage in hours in the format provided by the following NHSIE Staff Groups for the past financial year (April 2020 – March 2021)

NHSIE Staff Group	Agency Hours	Bank Hours
Administrative & Clerical	21559	131111
Allied Health Professionals	41833	27948
Healthcare Assistants	38528	394600
Healthcare Scientists	18603	9358
Medical & Dental	59906	113819
Nursing & Midwifery	159807	251123
Support Staff	60816	248642
Other	-	-

If I can be of any further assistance, please do not hesitate to contact me.

Should you be dissatisfied with the Trust's response to your request, please write to Lynette Wells, Director of Corporate Affairs, East Sussex Healthcare NHS Trust (lynette.wells2@nhs.net) quoting the above reference.

Yours sincerely

Linda Thornhill (Mrs)
Corporate Governance Manager
esh-tr.foi@nhs.net